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Tirgotāji un ēdinātāji aicināti pieteikties ielu
tirdzniecībai "Nestāsti pasaciņas" laikā

Tirgotāji un ēdinātāji aicināti pieteikties dalībai ielu
tirdzniecībai "Nestāsti pasaciņas" laikā 2025. gada                      
16. augustā no plkst. 19.00 līdz 23.00.

Tiks izskatīti tikai tie piedāvājumi, kas iesniegti, aizpildot
pieteikuma anketu līdz 2025. gada 11. augustam.

Organizējot tirdzniecību pasākuma laikā, apmeklētājiem
tiks piedāvāti kvalitatīvi pašu gatavoti ēdieni, konditorejas
produkti, saldējums, konfektes, cukurvate, rieksti,
sukādes, u.c. našķi, kā arī bezalkoholiskie dzērieni.

Plašāka informācija un organizatoru kontaktu
informācija pieejama tīmekļa vietnē.

Ar Jūrmalas iedzīvotāja karti – izdevīgāk.
Uzņēmēji aicināti pieteikties sadarbībai

Jūrmalas uzņēmēji aicināti pieteikties sadarbībai par
priekšrocību un atlaižu nodrošināšanu Jūrmalas iedzīvotāja
kartes lietotājiem. Šī ir lieliska iespēja Jūrmalas
uzņēmējiem piesaistīt plašāku klientu loku un palielināt
sava uzņēmuma redzamību.

Jūrmalas iedzīvotāja karte ir personalizēta viedkarte, kas
nodrošina jūrmalniekiem iespēju izmantot pašvaldības un
uzņēmēju piešķirtās atlaides un priekšrocības. 

Plašāka informācija un pieteikuma veidlapa pieejama
tīmekļa vietnē.

Latvijas amatnieki un ražotāji aicināti apzināt
ražojumus, kuru nosaukumus aizsargāt ar
ģeogrāfiskās izcelsmes norādes reģistrāciju

No 2025. gada 1. decembra amatnieki un ražotāji Latvijā un
visā Eiropas Savienībā (ES) varēs pieteikties ģeogrāfiskās
izcelsmes norādes (ĢIN) reģistrācijai, lai aizsargātu savus
autentiskos un vietējos ražojumus. Latvijas ražotāji ir
aicināti jau tagad sākt apzināt savus ražojumus, vai tos
varētu pieteikt reģistrācijai.

Šis regulējums būs īpaši svarīgs Latvijas amatniekiem un
ražotājiem, kuri vēlēsies aizsargāt savu ražojumu kā
kultūras mantojumu, kā arī veicināt savu ražojumu
atpazīstamību Eiropā. Piemēram, keramika, rotaslietas,
tekstilizstrādājumi un koka amatniecības izstrādājumi
varētu būt potenciāli produkti aizsardzībai, ja tie atbildīs
ĢIN Regulas nosacījumiem.

Plašāka informācija tīmekļa vietnē.

Iespēja piedalīties ES projekta “Open Horizons”
projektu uzsaukumā sieviešu vadītiem digitāliem
un zinātņu ietilpīgiem jaunuzņēmumiem

Eiropas Savienības projekts Open Horizons izsludinājis
iespēju pieteikties finansējumam 39 sieviešu vadītiem
digitāliem un zinātņu ietilpīgiem jaunuzņēmumiem
(pieteikšanās līdz 2025. gada 21. augustam).

Kopējais visu trīs uzsaukumu finansējums ir 1,2 miljoni eiro,
kas tiks sadalīti 39 sieviešu vadītiem jaunuzņēmumiem, kur
katrs var saņemt līdz 55 000 eiro finansējums bez pašu
kapitāla, papildus iegūstot tiešu sadarbību ar Eiropas
uzņēmumu, pielāgotu mentorēšanu, un piekļuvi nākotnes
investoriem.

Plašāka informācija un pieteikuma veidlapa pieejama
tīmekļa vietnē.

Uzdod Tūrisma un uzņēmējdarbības attīstības
nodaļai savu jautājumu šeit!
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